
UCHWAŁA NR XI/69/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2015 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., 
poz.1445), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 27.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 68.022.223 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
60.035.917 zł a dochody majątkowe 7.986.306 zł. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 27.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 68.030.066 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
59.802.428 zł a wydatki majątkowe 8.227.638 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pokój

Id: GZCDD-WLFEA-JVIZT-HIRXZ-CLCRS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2015 rok niniejszą uchwałą wprowadzono następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

- na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów tej placówki w dz.852,rozdz.85201 o kwotę 10.000 zł oraz w rozdz.85204 o kwotę 
6.000 zł, oraz planu wydatków w dz.852,rozdz.85201 w § 2320 o kwotę 16.000 zł, 

-na podstawie wniosków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowarach dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów w dz.852,rozdz.85202 w § 0830 o kwotę 11.000 zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków tej 
placówki w dz.852,rozdz.85202 w § 4220 o kwotę 8.500 zł i w § 4300 o kwotę 2.500 zł, 

-na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków w § 4270 o kwotę 11.500 zł w związku z remontem pomieszczeń przeznaczonych na terapię 
zajęciową i czyszczeniem i malowaniem dachu na budynku terapeutycznym, (zmniejsza się plan wydatków 
w §§ 4210 i 4440), 

-na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dz.710,rozdz.71012 w § 0690 o kwotę 2.046 zł oraz zwiększenia 
planu dochodów w tym samym dziale i rozdziale w § 0830 o kwotę 1.686 zł oraz w § 0920 o kwotę 360 zł.

Id: GZCDD-WLFEA-JVIZT-HIRXZ-CLCRS. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XI/69/2015 z dnia 23 października  
2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,001 205 393,00 1 205 393,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 0,00 670 990,00670 990,00

0690 Wpływy z różnych opłat 550 100,00 - 2 046,00 548 054,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 686,00 1 686,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 360,00 360,00

852 Pomoc społeczna 27 000,0012 596 388,00 12 623 388,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,00 364 577,00354 577,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań bieżących

331 000,00 10 000,00 341 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 000,00 11 766 961,0011 755 961,00

0830 Wpływy z usług 5 954 570,00 11 000,00 5 965 570,00

85204 Rodziny zastępcze 6 000,00 491 550,00485 550,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań bieżących

137 000,00 6 000,00 143 000,00

67 995 223,00 68 022 223,0027 000,00Razem:

Id: GZCDD-WLFEA-JVIZT-HIRXZ-CLCRS. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XI/69/2015  z dnia 23  
października 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 27 000,0016 695 601,00 16 722 601,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 000,00 2 037 194,002 021 194,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

297 500,00 16 000,00 313 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 000,00 11 854 354,0011 843 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 845 931,00 - 6 000,00 839 931,00

4220 Zakup środków żywności 753 259,00 8 500,00 761 759,00

4270 Zakup usług remontowych 149 285,00 11 500,00 160 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 757,00 2 500,00 242 257,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 430,00 - 5 500,00 252 930,00

68 003 066,00 68 030 066,0027 000,00Razem:

Id: GZCDD-WLFEA-JVIZT-HIRXZ-CLCRS. Podpisany Strona 3




